

دنیای ورزش

آزمون از کسب جایزه بهترین بازیکن ماه روسیه باز ماند

ایلنا: سرمربی زینیت سنن پترزبورگ به عنوان بهترین مربی ماه پایانی فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ لیگ روسیهانتخاب شد.سازمان لیگ برتر فوتبال روسیه روز گذشته اسامی نامزدهای بهترین بازیکن و مربی ماه آخر فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ روسیه را معرفی کرد. سردار آزمون، مهاجم ایرانی زینیت جزو سه نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن ماه بود ولی در نهایت در این نظرسنجی نتوانست بهترین شود و نیکولا فلاسچ،بازیکن زسکامسکو بهترین بازیکن ماه لیگ روسیه شد، اما سرگی سیماک، سرمربی زینیت سنن پترزبورگ به عنوان بهترین مربی ماه انتخاب شد.

نگرانی توخل از وضعیت ستاره فرانسوی

فارس: با توجه به مصدومیت شدید ام‌پایه به نظر می‌رسد این بازیکن مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را از دست بدهد. کیلیان ام‌پایه در جریان دیدار فینال جام حذفی فرانسه مقابل سنت‌اتین با تکل خشن پیرین از ناحیه مچ پا مصدوم شد و در نیمه دوم با پای آتل بسته شده و عصا در کنار زمین ظاهر شد. توماس توخل در نشست خبری پس از بازی گفت: پارسی‌ها برای پیروزی بهای سنگینی پرداخت کردند و نگران مصدومیت ستاره خط حمله تیم هستیم.

سرپرست پارسی‌ها کروناپی شد

ورزش ۳: ایوب چراغی به ویروس کرونا مبتلا شد. تست کروناپی ایوب چراغی سرپرست باشگاه پارس جنوبی جم مثبت اعلام شد. او به همین دلیل بازی حساس این تیم با پیکان را از دست داد و اکنون برای درم‌ان در قرنطینه به سر می‌برد. چراغی در روزهایی که پارس جنوبی مدیرعامل نداشت و در وضعیت مالی مناسبی به سر نمی‌برد برای جمی‌ها زحمات فراوانی کشیده بود.

پدرم با مشکلات فراوان مالی مرا حمایت کرد

آزادکار عنوان دار تیم ملی هند معتقد است پدرش نقش مهم و بسزایی در زندگی ورزشی و ورودش به عرصه کشتی داشته‌است. «چراگک پونیا» دارنده مدال نقره وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد جهان از کشور هند گفت: هر ششگونی در زندگی الگویی دارد و در زندگی من پدرم الگوی من بوده‌است. وی تصریح کرد: پدرم نقش مهمی در کشتی گیر شدن من داشت و با وجود مشکلات مالی، اجازه نداد که من آن را احساس کنم. دارنده مدال برنز وزن ۶۵ کیلوگرم رقابت‌های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان با توجه به کسب سهمیه المپیک، هم اکنون تمرینات انفرادی را برای حضور در المپیک توکیو که تابستان آینده برگزار خواهد شد، در دستور کار دارد.

قهرمان سرشناس کشتی روسیه مفقود شد!

فارس: «الکساندر ایوانیتسکی» قهرمان اسبق کشتی روسیه مفقود شده و نیروهای امداد همچنان در جست‌وجوی او هستند. الکساندر ایوانیتسکی آزادکار روس که مدال طلای المپیک ۱۹۶۴ توکیو در وزن ۷۷ کیلوگرم و چهار مدال طلای جهان را در کارنامه قهرمانی خود دارد، به مدت پنج روز است که مفقود شده. نیروهای امداد و نجات شهر مسکو در حال جست‌وجوی این قهرمان پیشکسوت روس در اطراف رودخانه واینا هستند.

حمله آرش برهانی به روح‌اله زم

مهاجم سابق آبی‌ها می‌گوید فردی که چندی قبل دستگیر شده، عامل اصلی انتشار خبر حاشیه‌ای در باره او بود. آرش برهانی پیشکسوت استقلال از دست روح‌اله زم گرداننده سایت آمد نیوز که به تازگی به اعدام محکوم شده شاکی است. وی می‌گوید کانالی که زم در آن اخبار خود را منتشر می‌کرد، به دروغ خبر از دستگیری و درگیری او با یکی از ماموران نیروی انتظامی را داده بود. برهانی در تاز:ترین گفت‌وگوی خود در این باره می‌گوید: «یادم هست کانالی خبر دستگیری من را منتشر کرد که دو سه روز بعد هم تعطیل شد! آقای زم را گرفتند. ایشان خبرهایی را منتشر می‌کرد که می‌دانید دنبال صحت و واقعیت آن نبود. هر چیزی به گوش می‌رسید، می‌زد. وقتی خبر دستگیری من را منتشر کردند، خبرگزاری‌های داخلی هم زدند. در واقع ایشان منبع اصلی خبر حاشیه‌ای درباره من بودند.»

ژاوی به کرونا مبتلا شده است

سرمربی السد اعلام کرد به کووید ۱۹ مبتلا شده است: ژاوی زاناندس به کووید ۱۹ مبتلا شده‌است، سرمربی السد از طریق شبکه‌های اجتماعی این موضوع را اعلام کرد. هافبک سابق بارسلونا در اینستاگرامش نوشت که حال عمومی‌اش خوب است. بر این اساس ژاوی نمی‌تواند در بازگشت مسابقات در کنار تیمش حضور داشته باشد. او در خانه خواهد ماند تا اجازه خروج از قرنطینه را پیدا کند و بتواند به کار خود ادامه دهد.

چراغ سبز کواچ به جذب مهاجم رئال مادرید

باشگاه خبرنگاران جوان: مهاجم صربستانی تیم رئال مادرید در لیست خرید سرمربی جدید موناکو قرار دارد. هفته گذشته نشریه آس اعلام کرد لوکا پوویچ مهاجم رئال مادرید از پایان فصل جاری لالیگا در لیست فروش زین الدین زیدان جا گرفته‌است.
ظاهر حواشی مصدومیت این مهاجم سبب شده است تا باشگاه‌های بزرگی به دنبال جذب ستاره فصل پیش تیم آنتراخت فرانکفورت باشند. نیکو کواچ، سرمربی جدیدموناکو در باره شایعه جذب مهاجم رئال گفت: حضور یوویچ در موناکو؟ هر اتفاقی امکان پذیرست اما در حال حاضر چیزی نمی‌توانم در این باره بگویم.

با وجود امیدواری متولیان؛ کورسوی آغاز رویدادهای کشتی رو به خاموشی است

با آغاز موج دوم شیوع ویروس کرونا در ایران و جهان، بسیاری از اهالی کشتی همچنان امید زیادی به از سرگیری فعالیت‌های رسمی این رشته ندارند، اما شرایط کاملاً متفاوت است. صحنه ورزش ایران و جهان روزهای حساسی را با آغاز موج دوم شیوع ویروس کرونا پشت سر می‌گذارد و هنوز مشخص نیست این وضعیت تا چه زمان ادامه خواهد داشت. در همین راستا، کشتی هم به عنوان یکی از رشته‌های پربرخورد ورزشی همچنان زیر سایه کروناقرار دارد و روزهای بلاتکلیفی و تعطیلی خود را می‌گذراند. این موضوع تنها به ایران منتهی نیست و تمام رویدادهای رسمی با صلاحدید اتحادیه جهانی کشتی تا اوایل شهریورماه امسال لغو شده‌است.

جنجال میثاقی و گزارشگر مسجد سلیمان روی آنتن زنده شبکه ۳

همشهری آنلاین: گزارشگر شبکه خوزستان در اواسط نیمه دوم مسابقه دو تیم نفت و پرسپولیس شروع به گله‌گذاری از محمدحسین میثاقی مجری فوتبال برتر کرد. ماجرا از جایی آغاز شد که حسین شیخ آزادی گزارشگر بازی در نیمه اول بارها و بارها با اشاره به شرایط جوی، طوبوت بالا، دمای ۵۰ درجه و طوبوت بالای هشتاددرصد از شرایط سخت تصویربرداری از این مسابقه گفت و همچنین

خبر ویژه

استقلال مربی بزرگ می‌خواهد؛ مجیدی چرا ماسک نمی‌زند؟



امام جمعه شهر قلعه رئیسی در استان کیلیکویه و وزیر احمد در صفحه شخصی‌اش انتقاد خود از نبود زمین ورزشی در این شهر را با مقایسه وضعیت این روزهای تیم فوتبال استقلال و کروناطی نامه‌ای به وزیر ورزش انتقال داده که قابل تأمل است. در متن این نامه آمده است: نامه‌ای از دل شهر بدون ورزشگاه دنیا شهر خویان، شهر شهیدان خطاب به وزیر محترم ورزش و جوانان و مدیرعامل محترم باشگاه استقلال جناب آقای سعادتمند و هیئت مدیره محترم به استحضار می‌رساند؛ فوتبال جزو لاینفکی از زندگی جوانان و مردم شده‌است نبیعی از جمعیت کشور عزیزمان ایران اسلامی زندگی روزمره آنان تحت تأثیر بازی‌ها و عملکرد تیم مدیریتی و فنی و بازیکنان استقلال است با برد تیم خوشحال و شد می‌شوند و با عدم نتیجه‌گیری ناراحت و نگران می‌شوند، حق این مردم نیست این همه فشار، استرس، ناراحتی، نگرانی و حسرت نصیبشان بشود. استقلال مربی بزرگ می‌خواهد، مردم در زمان مربیگری استر اماچونی از بازی‌های زیبای استقلال لذت می‌برند و خوشحال بودند؛ فرهاد مجیدی سرمایه استقلال است جوان است لازم هست چند سال در کنار مربی بزرگ خارجی با تجربه کار کند یا حداقل از بزرگان استقلال کنار او باشد، با این نوع مدیریت سرمایه‌سوزی نکنید.

از وزیر محترم و مربی و بازیکنان تیم پرسپولیس که

خبر روز

المپیک ۲۰۲۰ و افتتاحیه‌ای که برگزار نشد

اگر کرونا نبود...المپیک بود

برگزاری المپیک در زمانی که هنوز واکسن ضد کرونا پیدا نشده، موافق هستند. در یک نظرسنجی که به وسیله خبرگزاری رسمی ژاپن، کیودو انجام شده، فقط ۲۳ درصد مردم در ژاپن از برگزاری بازی‌های المپیک در سال آینده در صورت وجود شیوع کرونا حمایت می‌کنند. آمار جدید سازمان بهداشت جهانی تردیدها درباره اینکه اصلا این مسابقات سال آینده هم برگزار خواهد شد یا نه را بیشتر کرده‌است. در حال حاضر ۱۵ میلیون نفر در سراسر جهان به کرونا مبتلا شده‌اند و این آمار تقریباً جدید ۴ یا ۵ روز یک بار، افزایش حدود یک میلیون نفری دارد.

مرفاوی پیشنهاد مربیگری تیم ملی جوانان را نپذیرفت

ایلنا: مدیر فنی نساجی مازندران پیشنهاد مربیگری در تیم ملی جوانان را رد کرد. عبدالصمد مرفاوی مدیر فنی نساجی مازندران پیشنهاد مربیگری در تیم ملی جوانان را رد کرد. با حضور پرویز مظلومی در تیم ملی جوانان، به مرفاوی پیشنهاد مربیگری در این رده ملی داده شد که وی این پیشنهاد را قبول نکرد. مرفاوی در این باره اظهار داشت: مظلومی چندی پیش با من تماس گرفت و اعلام کرد که به‌وی در تیم ملی جوانان کمک کنم اما من با توجه به مشغله کاری که داشتم این پیشنهاد را رد کردم. برای ایشان و تیم ملی جوانان آرزوی موفقیت می‌کنم.



خوش‌بین‌تر است، چرا که همچنان منتظر مصوبات ستاند مبارزه با کروناست تا شاید با چراغ سبز متولیان سلامت کشور، زمینه برگزاری رویدادهای کشتنی فراهم شود. امیدی که فعلاً تا به امروز ناامید شده و شاید تا ماه‌های آینده هم به طول بینجامد. از سوی دیگر اتحادیه جهانی کشتی هم که چندی پیش طرح عملیاتی ویژه‌ای برای رویدادهای سال ۲۰۲۰ میلادی ندوین و منتشر کرد، هنوز دست به عصا گام بر می‌دارد و با وجود اعلام زمان برگزاری رویدادی رسمی در سطح جهان، همچنان تصمیم‌نهایی و قطعیّت برپایه‌ی این رویدادها را به دو ماه قبل از برگزاری منوط کرده‌است!

بدین ترتیب می‌توان دریافت، کورسوی امید برای استارت برنامه‌های رسمی کشتی در ایران و جهان، حداقل تا پایان سال جاری میلادی رو به خاموشی است، مگر اینکه این ویروس رموز به همان سرعتی که دنیا را فراگرفت، رو به افول برود و زندگی عادی را به مردم جهان بازگرداند.

توسط مجری فوتبال برتر بدون ذکر نام جای گله دارد. شیخ آزادی در ادامه صحبت‌هایش بازم به شرایط جوی شهرمسجد سلیمان و تعطیلی ادارات اشاره کرد و گفت این مسابقات بدون امکانات لازم و استاندارد تصویربرداری می‌شود و مایه تأسف است که همکاران تلویزیون در شبکه سوم این زحمات را زیرسوال می‌برند. البته گزارشگر بازی در پایان یک تشکر از هاشمی تهیه کننده فوتبال برتر داشت تا به نوعی ماجرا را در سطح همان چالش بامحمدحسین میثاقی مجری فوتبال برتر حفظ کرده باشد.

شبکه سه رفت. محمدحسین میثاقی با اشاره به

موضوع گزارشگری گفت خوب نیست موقع گل اول

پرسپولیس که ممکن است این تیم را قهرمان لیگ کند هیچ هیجانی در گزارش نباشد انگار که گلی به ثمر نرسیده است. با اتمام صحبت‌های میثاقی آنتن به ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان رفت و گزارشگر نیمه اول بیرون زمین به حسین شیخ آزادی گزارشگر مسابقه این خبر را رسانده بودند؛ او نگاهان گفت: زیرسوال بردن زحمات همکاران ما

ورزش ۳: در شرایطی که لیگ برتر به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود، تنها چهار بازیکن در نقش بی‌جانشین با ثبات‌ترین بازیکنان لیگ تا به اینجا

محسوب می‌شوند. لیگ برتر به هفته پایانی خود نزدیک می‌شود و در این بین جنگ قهرمانی، سهمیه و سقوط همچنان ادامه دارد. پرسپولیس برای دستیابی به قهرمانی خواهد جنگید و پدیده و تراکتورسازی برای سهمیه باقی‌مانده حضور در لیگ قهرمانان رقابت می‌کنند. در انتهای جدول نیز نبرد برای بقا ادامه دارد تا هفته پایانی لیگ برتر با هیجان زیادی دنبال شود. در

آخرین وضعیت امیر قلعه‌نویی پس از بستری شدن

مهر: سرمربی تیم فوتبال سپاهان پس از بستری شدن در بیمارستان تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. سیدعلی پزشکیان باشگاه سپاهان در گفت‌وویی با پایگاه خبری سپاهان گفت: حال عمومی قلعه‌نویی خوب است. وی ادامه داد: امیرقلعه‌نویی س‌رمربی تیم فوتبال سپاهان، بر اثر یک حمله عصبی دچار کسالت شدند که متعاقب آن با اطلاع سانی به موقع سریعاً به بیمارستان منتقل شده و تحت کنترل و مداوای تیم درمان قرار گرفتند. پزشک گفت: خوشبختانه باخبر شدیم که هم‌اکنون خطری سلامتی ایشان را تهدیدنکرده و حال عمومی ایشان خوب گزارش شده و جای نگرانی نیست.

مستطیل سبز ادامه از صفحه یک...

شد نفت را شکست دهد تا به اولین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل شود که پوکر می‌کند. این در حالی است که پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر ر کوردهای بسیاری را شکست. پرسپولیس باشکست نفت مسجدسلیمان برای چهارمین بار متوالی قهرمان لیگ برتر شد تا باشش قهرمانی پرافتخارترین تیم لیگ لقب بگیرد. پیروزی برابر شاگردان مهدی تار تار دهمین برد متوالی خارج از خانه پرسپولیس بود. شاهین، فولاد، دوب‌آهن، سایپا، پارس جنوبی، صنعت نفت، سپاهان، پیکان و ماشین‌سازی، تیم‌هایی هستند که پیش از این بازی در خانه‌شان به سرخ پوشان تهرانی باخته بودند. پرسپولیس با قطعی کردن قهرمانی‌اش به ر کوردی جاودانه در فوتبال ایران رسید. این تیم به نخستین تیم تاریخ فوتبال ایران تبدیل شده که در بالا بردن جام پوکر می‌کند. قطعی شدن قهرمانی در فاصله چهار هفته مانده تااتمام فصل سبب شد پرسپولیس سریع‌ترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را آن هم در فاصله چهار هفته مانده تا اتمام این رقابت‌ها به نام خود ثبت کند. پرسپولیس برای نخستین بار در لیگ برتر، پس از تغییر سرمربی در طول یک فصل، قهرمان می‌شود. یحیی گل محمدی هم که به عنوان جانشین گابریل کالدرون به این تیم آمده بود با ثبت ۱۰ برد و یک مساوی در یازده بازی، به این رکورد می‌رسد. البته سپاهان در لیگ یازدهم و چهاردهم به این رکورد رسیده بود. ثبت پوکر قهرمانی برای شاگردان یحیی گل محمدی، این تیم را به پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ برتر تبدیل کرد. پرسپولیس پیش از این با سپاهان در تعداد قهرمانی‌ها برابر بود (پنج قهرمانی) اما حالا یک قهرمانی بیشتر دارد. البته بوژیدار رادوشویچ که در سه بازی اخیر کلین شیت کرده بود، پس از ۳۷۹ دقیقه دروازه‌اش در لیگ برتر باز شد.

شماره ۱۰۰

۴ بازیکن در نقش بی‌جانشینان لیگ برتر

به بازی در گیرانه و شرکت در نبردها هستند هرگز با محرومیت مواجه نشده‌اند. علیپور تنها مهره هجومی این لیست بوده و با ۱۴ گل بهترین گلزن ایرانی لیگ برتر است. علیپور فصل گذشته در ۲۸ بازی پرسپولیس حضور داشت و با توجه به حضور در لیگ قهرمانان آسیا، توانسته اثاث‌ات را در دو فصل پیاپی حفظ کند. حضور منتظری در ۲۴ بازی با توجه به ۲۵ سال سن و حضورش در تیم ملی عجیب نیست، اما این آمار نشان از تغییرات پرشمار استقلال در این فصل دارد.

بازیکنان	تعداد بازی	تعداد گل	تعداد پاس
علیپور	29	14	3
ریگان	29	1	0
لیارمند	29	0	0
طیپی	29	0	0